EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 003/2018 – GILVAN PINTO DA

SILVA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviço com o Cantor GILVAN PINTO DA SILVA (Processo Nº 2017/389767)

OBJETO: Realização de apresentações musicais nos bailes mensais no Centro de Convivência
Vila Vida.

VALOR POR APRESENTAÇÃO: Fica ajustado o pagamento por apresentação no valor bruto
de R$ 600,00 (seiscentos reais), do qual serão deduzidos os impostos legais, cujo pagamento
será efetuado após a realização de cada apresentação.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos dos Recursos Próprios desta Organização.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência a partir da data de assinatura até 21/03/2019, podendo ser
prorrogado através de Termo Aditivo.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Helca de Sousa Nascimento – Diretora de Ações Sociais - OVG
Gilvan Pinto da Silva - Contratado